בנוסף, בשלב בו מצוי התיק איני סבורה, שיש מקום לשחרר הסנגוריה הציבורית מייצוגו של הנאשם.

בהינתן האמור, הבקשה נדחית.

נקבע לטיעונים לעונש ליום 5.6.18 בשעה 10:30.

חובה על הנאשם להתייצב לדיון.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.